
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  

 

                       Н А К А З  
 

_05.04.2016_                                       Вінниця    № ___204__  
 

Про підсумки проведення обласного  

конкурсу солістів – вокалістів та читців 

у рамках фестивалю вчительської та  

учнівської творчості «Проліски надії – 2016» 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 

02.12.2015 р. № 521 «Про проведення обласного конкурсу солістів-вокалістів та 

читців у рамках фестивалю вчительської та учнівської творчості «Проліски надії – 

2016», з метою виявлення та підтримки талановитих дітей, сприяння подальшому 

розвитку їх творчого потенціалу, покращення художнього рівня репертуару,  

виконавської майстерності учасників та підвищення професійного рівня їх 

керівників, упродовж 16 – 18 лютого 2016 року на базі Вінницького обласного 

Будинку культури учителя  проведено обласний конкурс солістів-вокалістів та 

читців серед учнів загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів 

Вінниччини. 

Відповідно до умов конкурс проводився у 2-х номінаціях: вокал і художнє 

читання у 3-х вікових категоріях:  молодша, середня, старша.  

У конкурсі взяли участь 131 соліст-вокаліст та 99 читців з 25 районів та з 6 

міст області. Не брали участі в конкурсі Мурованокуриловецький, Оратівський, 

Теплицький райони.  

Учасники конкурсу виконували твори як класиків, так і сучасних авторів, в 

тому числі авторських. У розмовному жанрі були представлені поезія, проза, 

мелодекламація. Звучали твори англійською, французькою, польською мовами. 

Слід відзначити високу виконавську майстерність, сценічну культуру та 

рівень підготовки переважної кількості конкурсантів, національно-патріотичну 

спрямованість виступів. 

Заслуговують на увагу виконавці народних пісень Мордан Еліна (НВК 

«Томашпільська ЗОШ I-III ст.-гімназії, кер. Каракута О. Ф.), Мельник Діана (СЗШ 

I-IIIст. с. Нараївка Гайсинського району, кер. Зозуля Л. Г.), Капкан Богдана (СЗШ 

I-III ст.№2 м. Гайсин, кер. Зозуля Л.Г.), Курочка Надія (Літинський районний центр 

дитячої та юнацької творчості, кер. Задранівська Т. Л.). 

 Вдалим поєднанням художнього читання з використанням вокальних  

фрагментів  a-capella відзначилися: Олексюк Олександра (Рахнівсько-Лісова СЗШ 



І-ІІІ ст. №1 Шаргородского району, кер. Килимнюк Г. І.), Головня Анастасія 

(Сосонська СЗШ І-ІІІ ст. Вінницького району, кер. Романенко О. М.), Гнусинська 

Ольга (Калинівська ЗОШ І-ІІІ ст. №1, кер. Жвава А. В.). Художнє слово та доречні 

вокальні фрагменти з супроводом мали місце у виступах Магдаль Ангеліни, 

Мураховської Катерина (Бершадська ЗОШ І-ІІІ ст. №1, кер. Тенетко Я. В.), 

Мельник Іванни (Жмеринський НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія», кер. Мельник Л. Л.). 

Членами журі відзначено високий рівень підготовки учасників молодшої 

вікової категорії у номінації «вокал»: Гонти Дмитра, Білика Іллі, Івасенко Матвія 

(Тростянецький Будинок дитячої творчості, кер. Береза К. М.); у номінації 

«художнє читання»: Шевчук Валерії (Іллінецька ЗОШ І-ІІІ ст. №3, кер. Рекута Т. 

В.), Одосія Володимира (Вінницький міський палац дітей та юнацтва ім. Лялі 

Ратушної, кер. Вонсовська Л. П.), Вознюка Ярослава (Михайлівська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Вінницького району, кер. Паламарчук О. В.). 

Високу оцінку журі здобули конкурсанти: Забеліна Дарина (Тульчинська 

школа-інтернат І-ІІІ ст., кер. Богачук Л. В.), Беспетчук Денис (Вінницька ЗОШ І-ІІІ 

ст. №32, кер. Добровольська І. С.),Задорожна Аліна (Корделівська СЗШ І-ІІІ ст. 

Калинівського  району, кер. Рудик Л. В.), Базанов Артем (Могилів-Подільський 

НВК: СЗШ І-ІІІ ст. №3 – гімназія, кер. Сумченко В. Г.), Подолян Олександр 

(Шаргородська СЗШ І-ІІІ ст. №1, кер. Подоляк Л. П.); серед читців: Рудишина 

Марія, Рудишин Тимофій (НВК: ЗШ І-ІІ ст.-ліцей №7 Вінницької міської ради, кер. 

Рудишина О.С.), Мальський Максим (ЗШ І-ІІІ ст. №35 Вінницької міської ради, 

кер. Дусанюк Н. П.), Герасимчук Вероніка (ЗОШ І-ІІІ ст. смт. Сутиски Тиврівського 

району, кер. Самохвал В. А.), Горобець Андрій (Бершадська ЗОШ І-ІІІ ст. №1, кер. 

Тенетко Я. В.), Двужилова Вікторія (ЗОШ І-ІІІ ст. №3 м. Хмільника, кер. Омельчук 

Н. О.), Матвійчук Назарій (Войнашівська ЗОШ І-ІІІ ст. Барського району, кер. 

Мамалига А. П.). 

Проведення конкурсу солістів-вокалістів та читців у рамках фестивалю 

сприяло популяризації  культурних та національно-мистецьких традицій 

українського народу, активізація роботи з художньо-естетичного напрямку, 

виявленню талановитих і обдарованих дітей та молоді, залученню юних 

аматорів до активної участі у мистецькому житті області. 

Виходячи з вищевикладеного та на  підставі рішення журі конкурсу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити переможців обласного конкурсу солістів-вокалістів та читців у 

рамках фестивалю вчительської та учнівської творчості «Проліски надії – 

2016» : 

1.1. Дипломами І ступеня: 

 Одосія Володимира, вихованця Вінницького міського палацу дітей та 

юнацтва ім. Лялі Ратушної,  номінація «Художнє читання», молодша група; 

 Мальського Максима, учня 6 класу закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. 

№35 Вінницької міської ради", номінація «Художнє читання», середня група; 



 Ляшка Олександра, учня8 класу закладу «НВК: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ст.-гімназія № 6 Вінницької міської ради»; номінація «Художнє читання», 

середня група; 

 Горобця Андрія, учня 11 класу Бершадської ЗОШ І-ІІІ ст. ЗОШ І-ІІІ ст. №1, 

номінація «Художнє читання», старша група; 

 Двужилову Вікторію, ученицю 10 класу ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 м. Хмільника, 

номінація «Художнє читання», старша група; 

 Гонту Дмитра, вихованця Тростянецького Будинку дитячої творчості, 

номінація «Вокал», молодша група; 

 Івасенка Матвія, вихованця Тростянецького Будинку дитячої творчості, 

номінація «Вокал», молодша група; 

 Базанова Артема, учня 7 класу НВК: СЗШ І-ІІІ ст. №3–гімназіїм.Могилева-

Подільського,  номінація «Вокал», середня група; 

 Забєліну Дарину, ученицю 10 класу Тульчинської спеціалізованої 

загальноосвітньої  школи-інтернату І-ІІІ ст. – ліцею, номінація «Вокал», 

старша група. 

1.2. Дипломами ІІ ступеня: 

 Шевчук  Валерію,  ученицю  2  класу  Іллінецької  загальноосвітньої  школи  

І-ІІІ ст. №3, номінація «Художнє читання», молодша група; 

 Оліферук Валерію, ученицю 4 класу СЗШ І-ІІІ ст. №2 смт. Крижополя, 

номінація «Художнє читання», молодша група; 

 Рудишину Марію, ученицю 8 класу НВК: загальноосвітня школа І-ІІ ст.-ліцей 

№7 Вінницької міської ради, «Художнє читання», середня група; 

 Рудишина Тимофія, учня 10 класу Вінницького технічного ліцею, номінація 

«Художнє читання», середня група; 

 Капкан Богдану, ученицю 9 класу СЗШ І-ІІІ ст. № 2 м. Гайсин, номінація 

«Вокал», середня група; 

 Беспетчука Дениса, учня11 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 32 

Вінницької міської ради, номінація «Вокал», старша група. 

1.3. Дипломами ІІІ ступеня: 

 Вознюка Ярослава, учня 1 класу Михайлівської СЗШ І-ІІІ ст. Вінницького 

району, номінація «Художнє читання», молодша група; 

 Герасимчук Вероніку, ученицю 8 класу ЗОШ І-ІІІ ст. смт. Сутиски 

Тиврівського району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Матвійчука Назарія, учня 10 класу Войнашівської загальноосвітньої   школи  

І-ІІІ ст. Барського району, «Художнє читання», старша група; 

 Білика Іллю, вихованця Будинку дитячої творчості Тростянецького району, 

номінація «Вокал», молодша група; 

 Подоляна Олександра, учня 6 класу Шаргородської СЗШ І-ІІІ ст. №1, 

номінація «Вокал», середня група; 



 Задорожну Аліну, ученицю 10 класу Корделівської СЗШ І-ІІІ ст. 

Калинівського району, номінація «Вокал», старша група; 

 Єфімову Анастасію, ученицю 10 класу Писарівської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Вінницького району,  номінація «Вокал», старша група. 

2. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

педагогів-керівників, які підготували дипломантів І-ІІІ ступенів: 

 Вонсовську Людмилу Петрівну, керівника театральної студії «Мельпомена» 

Вінницького міського палацу дітей та юнацтва ім. Лялі Ратушної; 

 Самаруху Олександра Вікторовича, учителя української мови і літератури 

закладу «НВК: загальноосвітня школа І-ІІІ ст.-гімназія №6 Вінницької 

міської ради»; 

 Тенетко Ярославу Володимирівну, керівника гуртка Бершадської ЗОШ І-ІІІ ст.  

№1; 

 Омельчук Наталію Олегівну, учителя української мови і літератури ЗОШ І-

ІІІ ст. № 3 м. Хмільника; 

 Березу Катерину Миколаївну, керівника вокального гуртка Тростянецького 

Будинку дитячої творчості; 

 Сумченко Вікторію Григорівну, учителя музичного мистецтва НВК: СЗШ І-

ІІІ ст. № 3 – гімназії  м. Могилева-Подільського; 

 Богачук Людмилу Вікторівну, учителя музичного мистецтва Тульчинської 

школи-інтернату І-ІІІ ст.– ліцею; 

 Рекуту Тетяну Володимирівну, класовода 2 класу Іллінецької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №3; 

 Сатановську Людмилу Василівну, учителя початкових класів СЗШ І-ІІІ ст. 

№2 смт. Крижополь; 

 Рудишину Олену Сергіївну, керівника театрального гуртка «Подоляни» 

НВК: загальноосвітня школа І-ІІ ст.-ліцей №7 Вінницької міської ради; 

 Зозулю Людмилу Григорівну, викладача вокалу Гайсинського Будинку 

школяра; 

 Добровольську Ірину Сергіївну, керівника класу вокалу зразкової майстерні 

естрадного мистецтва «Зоряна мрія» міського Палацу мистецтв «Зоря»; 

 Паламарчук Олену Вікторівну, заступника директора з виховної роботи 

Михайлівської СЗШ І-ІІІ ст. Вінницького району; 

 Самохвал Валентину Антонівну, учителя української мови і літератури  ЗОШ 

І-ІІІ ст. смт. Сутиски Тиврівського району; 

 Мамалигу Антоніну Петрівну, учителя української мови і літератури  

Войнашівської загальноосвітньої  школи І-ІІІ ст. Барського району; 

 Подоляк Любов Пантелеймонівну, старшого викладача Шаргородської  

дитячої музичної школи;  

 Рудик  Людмилу  В’ячеславівну,  педагога-організатора Корделівської СЗШ 

І-ІІІ ст. Калинівського району; 



 Баланчук Оксану Анатоліївну, заступника директора з виховної роботи 

Писарівської ЗОШ І-ІІІ ст. Вінницького району. 

3. Нагородити Дипломами лауреата конкурсу за високий художній рівень 

виконавської майстерності, сценічної культури  й активну участь в 

обласному конкурсі солістів-вокалістів та читців у рамках фестивалю 

вчительської та учнівської творчості «Проліски надії – 2016»: 

 Сташевську  Ольгу,  ученицю 5 класу  Ладижинської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4, 

номінація «Художнє читання», молодша група; 

 Марко Іванну, ученицю 5 класу Ілляшівської СЗШ І-ІІІ ст. Тростянецького 

району, номінація «Художнє читання», молодша група; 

 Солодюк Вікторію, вихованку Козятинського центру дитячої та юнацької 

творчості, номінація «Художнє читання», молодша група; 

 Бєдіну Ліліану, ученицю 2 класу гімназії (ЗНЗ ІІ-ІІІ ст. гуманітарного, 

художньо-естетичного профілю) м. Могилева-Подільського, номінація 

«Художнє читання», молодша група; 

 Мудрак Марину, ученицю 3 класу Шаргородської районної гімназії, 

номінація «Художнє читання», молодша група; 

 Радзієвську Тамару, ученицю 2 класу НВК: дошкільний навчальний заклад  - 

ЗОШ І-ІІІ ст. с. Михайлівки Ямпільського району, номінація «Художнє 

читання», молодша група; 

 Кіпоренка Ігоря, учня 5 класу СЗШ І-ІІІ ст. с. Карбівки  Гайсинського району, 

номінація «Художнє читання», молодша група; 

 Мельник Іванну, ученицю 8 класу НВК: «ЗОШ І-ІІІ ст. – гімназія» м. 

Жмеринки, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Дерена Івана, учня 9 класу ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 ім. Івана Богуна м. Ямполя, 

номінація «Художнє читання», середня група; 

 Костельну Яну, ученицю 9 класу Чернівецької ЗОШ І-ІІІ ст.№1, номінація 

«Художнє читання», середня група; 

 Онисько Ангеліну, ученицю 7 класу Яришівської СЗШ І-ІІІ ст. Могилів-

Подільського району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Магдаль Ангеліну, ученицю 9 класу Бершадської ЗОШ І-ІІІ ст. №1, номінація 

«Художнє читання», середня група; 

 Олійника Станіслава, учня 9 класу Шпиківської ЗШ І-ІІІ ст. Тульчинського 

району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Коваля Ярослава, учня 9 класу Тульчинської ЗШ №2, номінація «Художнє 

читання», середня група; 

 Воронову Анастасію, вихованку Гайсинського районного Будинку школярів 

та молоді, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Вдовиченко Оксану, ученицю 9 класу ЗОШ І-ІІІ ст. №3 м. Гнівані 

Тиврівського району, номінація «Художнє читання», середня група; 



 Савчук Марину, ученицю 11 класу Білопільської СЗШ І-ІІІ ст. Козятинського 

району, номінація  «Художнє читання», старша група; 

 Гнусинську Ольгу, ученицю 11 класу ЗОШ І-ІІІ ст. №1 м. Калинівки, 

номінація «Художнє читання», старша група; 

 Малого Владислава, учня 11 класу СЗШ І-ІІІ ст. №2 смт. Крижополя,  

номінація «Художнє читання», старша група; 

 Стасюка Дмитра, учня11 класу НВК: Гайсинської СЗШ –інтернату–І-ІІІ ст. – 

гімназії м. Гайсина,  номінація «Художнє читання», старша група; 

 Луговенко Тетяну, ученицю 11 класу НВК: Гайсинської СЗШ – інтернату– І-

ІІІ ст. – гімназії  м. Гайсина, номінація «Художнє читання», старша група; 

 Бригадир Катерину, ученицю 10 класу Альтернативної СЗШ І – ІІІ ст. №1 ім. 

А. С. Макаренка розвитку здібностей дитини м. Гнівані Тиврівського району, 

номінація «Художнє читання», старша група; 

 Мураховську Катерину, ученицю 11 класу Бершадської ЗОШ І-ІІІ ст. №1, 

номінація «Художнє читання», старша група; 

 Остаповця  Анатолія, учня 11 класу Дашівської ЗОШ І-ІІІ ст. Іллінецького 

району, номінація «Художнє читання», старша група. 

 Мельничук Крістіну, ученицю 4 класу Жмеринської ЗОШ І-ІІІ ст. №3, 

номінація «Вокал», молодша група; 

 Олексієнко Тетяну, ученицю 4 класу ЗШ І-ІІІ ст. №11 Вінницької міської 

ради, номінація «Вокал», молодша група; 

 Швець Анастасію, ученицю 4 класу Тульчинського НВК: ЗШ І-ІІІ ст. №3 – 

гімназії ім. О.С. Пушкіна, номінація «Вокал», молодша група; 

 Зубара Олександра, учня 5 класу  Тульчинської ЗШ І-ІІІ ст. №2, номінація 

«Вокал», молодша група; 

 Кузьмика Івана, учня 5 класу ЗОШ І-ІІІ ст. смт. Тиврова, номінація «Вокал», 

молодша група; 

 Кухар Мар’яну, ученицю 2 класу ЗОШ І-ІІ ст. с. Грижинці Тиврівського 

району, номінація «Вокал», молодша група; 

 Старченко Софію, ученицю 5 класу Жмеринської ЗОШ І-ІІІ ст. №6, номінація 

«Вокал», молодша група; 

 Стефановича Віктора, учня 3 класу КНЗ І-ІІІ ст.«ліцей-школа» Козятинської 

міської ради, номінація «Вокал», молодша група; 

 Мордан Еліну, ученицю 7 класу НВК «Томашпільська ЗОШ І-ІІІ ст. – 

гімназія», номінація «Вокал», середня група; 

 Бальшанек Віталіну, ученицю 7 класу Миколаївського ЗНВК І-ІІІ ст. 

«Школа-дитячий садок» ім. В. Земляка Козятинського району, номінація 

«Вокал», середня група; 

 Крикун Марію, ученицю 9 класу Калинівської ЗОШ І-ІІІ ст. №3, номінація 

«Вокал», середня група; 

 Яцка Максима, учня 9 класу Ямпільської ЗОШ І-ІІІ ст. №2 ім. Івана Богуна, 

номінація «Вокал», середня група; 



 Пахненко Юлію, ученицю 8 класу Могилів–Подільської СЗШ І-ІІІ ст. № 5, 

номінація «Вокал», середня група; 

 Русецьку Євгенію, ученицю 7 класу Липовецької ЗОШ І-ІІІ ст. №2, номінація 

«Вокал», середня група; 

 Смаляну Владиславу, ученицю 6 класу Липовецького колегіуму ім. Василя 

Липківського, номінація «Вокал», середня група; 

 Брайляна Микиту, учня 9 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Болган Піщанського району, 

номінація «Вокал», середня група; 

 Козака Олександра, учня 7 класу СЗШ І – ІІІст.№1 с. Городківка 

Крижопільського району, номінація «Вокал», середня група; 

 Нечепуренко  Дар’ю,  ученицю  10 класу Немирівського НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. 

№1 ім. М. Д. Леонтовича – гімназія Немирівської районної ради», номінація 

«Вокал», старша група; 

 Мартиш Ксенію, ученицю 11 класу Чернівецької ЗОШ №1, номінація 

«Вокал», старша група; 

 Дідик Катерину, вихованку Тульчинського районного будинку дітей та 

юнацтва, номінація «Вокал», старша група; 

 Швачича Костянтина, учня 10 класу ЗШ І-ІІІ ст. № 22 Вінницької міської 

ради, номінація «Вокал», старша група; 

 Прадун Інну, ученицю 11 класу  Миколаївського ЗНВК І-ІІІ ст. «Школа-

дитячий садок» ім. В. Земляка Козятинського району, номінація «Вокал», 

старша група; 

 Федорову Марину, ученицю 11 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Трибусівки 

Піщанського району, номінація «Вокал», старша група; 

 Гоцуляк Олену, ученицю 10 класу Серебрійської ЗОШ І-ІІІ ст. Могилів-

Подільського району, номінація «Вокал», старша група. 

4. Вручити подяки Департаменту освіти і науки облдержадміністрації за 

участь в обласному конкурсі солістів-вокалістів та читців у рамках 

фестивалю вчительської та учнівської творчості «Проліски надії – 2016»: 

 Аліференку Миколі, вихованцю позашкільного навчально-виховного центру 

Козятинського району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Твердохліб Надії, учениці 8 класу Жмеринської ЗОШ І-ІІІ ст. №3, номінація 

«Художнє читання», середня група; 

 Паламарчуку Іллі, учневі 8 класу Слободо-Шаргородської СЗШ І-ІІІ ст. 

Шаргородського району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Гаврилюк Ірині, учениці 6 класу Ладижинського НВК № 1 (ЗОШ І-ІІІ ст. – 

дошкільний навчальний заклад), номінація «Художнє читання», середня 

група; 

 Новаку Володимирові,  учневі 7 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Зозулинці 

Хмільницького району, номінація «Художнє читання», середня група; 



 Кулик Катерині, учениці 9 класу Якушинецької СЗШ І-ІІІ ст. - гімназії 

Вінницького району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Роїку Віталію, учневі 9 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Комунарівки Калинівського 

району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Агапій Марині, учениці 8 класу НВК: ЗШ І-ІІІ ст. №4 - ліцею м. Могилева– 

Подільського, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Головні Анастасії, учениці 9 класу Сосонської ЗОШ І-ІІІ ст. Вінницького 

району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Токаренкові Віталію, учневі 7 класу Кошаринецької ЗОШ І-ІІ ст. 

Бершадського району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Тішиній Антоніні, учениці 9 класу Ситковецької ЗОШ І-ІІІ ст. Немирівської 

районної ради, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Найді Євгенію, учневі 7 класу Бродецької СЗШ І-ІІІ ст. Козятинського 

району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Ткачукові Олександру, учневі 9 класу СЗШ І-ІІІ ст. с. Микулинці Літинського 

району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Затулі Катерині, учениці 8 класу НВК «Вапнярська ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 – ДНЗ» 

Томашпільського району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Андрієнко Анастасії, учениці 9 класу Іллінецького НВК: «ЗОШ І-ІІІ ст. – 

гімназія № 2», номінація «Художнє читання», середня група; 

 Русецькій Євгенії, учениці 7 класу Липовецької ЗОШ І-ІІІ ст. №2, номінація 

«Художнє читання», середня група; 

 Оніщук Анастасії, вихованці дитячо-юнацького центру Липовецького 

району, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Трасці  Даніелю,  учневі 8 класу  Тульчинського  НВК ЗШ І-ІІІ ст. №3 – 

гімназії ім. О.С. Пушкіна, номінація «Художнє читання», середня група; 

 Волковій Валерії, учениці 7 класу Ладижинської ЗОШ І-ІІІ ст. №2, номінація 

«Художнє читання», середня група; 

 Студоляк Ользі, учениці 9 класу Ладижинської ЗОШ І-ІІІ ст. №2, номінація 

«Художнє читання», середня група; 

 Сидорчук Дарії, вихованці Гайсинського районного Будинку школярів та 

молоді, номінація «Художнє читання», середня група;  

 Бабур Анастасії,  учениці 11 класу КНЗ «Спеціалізована школа І-ІІІ ст. №1 

ім. Т.Г.Шевченка Козятинської міської ради, номінація «Художнє читання», 

старша група; 

 Олійник Анастасії, учениці 11 класу Летківської СЗШ І-ІІІ ст. 

Тростянецького району, номінація «Художнє читання», старша група; 

 Біді Аліні, вихованці позашкільного навчально-виховного центру 

Козятинського району, номінація «Художнє читання», старша група; 

 Стахорській Яні, учениці 11 класу ЗОШ І-ІІІ ст. №2 м. Хмільника, номінація 

«Художнє читання», старша група; 



 Колесник Світлані, учениці 11 класу Тростянецької СЗШ І-ІІІ ст. №2, 

номінація «Художнє читання», старша група;  

 Паламарчук Діані, учениці 11 класу СЗШ І-ІІІ ст. №5 м. Могилева-

Подільського, номінація «Художнє читання», старша група; 

 Рудецькому Олександру, учневі 10 класу Яришівської СЗШ І-ІІІ ст. Могилів-

Подільського району, номінація «Художнє читання», старша група; 

 Янковій Діані, учениці 11 класу КНЗ «ЗОШ І-ІІІ ст. №2 Козятинської міської 

ради», номінація «Художнє читання», старша група; 

 Іщенко Анастасії, учениці 10 класуЛітинської СЗШ І-ІІІ ст. №2, номінація 

«Художнє читання», старша група; 

 Бойко Людмилі, учениці  11  класу  НВК:  ЗОШ І-ІІІ ст.–гімназії  №1м. 

Хмільника, номінація «Художнє читання», старша група; 

 Бондаренкові Владиславу, учневі 10 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Студена 

Піщанського району, номінація «Художнє читання», старша група; 

 Гавезі Ользі, учениці 10 класу Березівської ЗОШ І-ІІІ ст. Чернівецького 

району, номінація «Художнє читання», старша група; 

 Крайнік Катерині, учениці 10 класу Мартинівської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Жмеринського району, номінація «Художнє читання», старша група; 

 Мордух Юлії, учениці 5 класу Війтівської ЗОШ І-ІІІ ст. Бершадського 

району, номінація «Вокал», молодша група; 

 ЛисійКрістіні, учениці 5 класу ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 м. Хмільника, номінація 

«Вокал», молодша група; 

 Герасимчук Катерині, учениці 2 класу НВК: «ЗОШ І-ІІІ ст. – ліцей» м. 

Жмеринки, номінація «Вокал», молодша група; 

 Бурковській Ніні, учениці 5 класу Бохоницької СЗШ І-ІІІ ст. Вінницького 

району, номінація «Вокал», молодша група; 

 Слюсар Мар’яні, учениці 5 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Студена Піщанського 

району, номінація «Вокал», молодша група; 

 Бучинській Богдані, учениці 5 класу ЗОШ І-ІІІ ст. смт. Тиврова, номінація 

«Вокал», молодша група; 

 Бондарець Діані, учениці 4 класу КНЗ «ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 Козятинської 

міської ради», номінація «Вокал», молодша група; 

 Мельничук Олександрі, учениці 5 класу Літинської СЗШ І-ІІІ ст. №2, 

номінація «Вокал», молодша група; 

 Кучмей Єлізаветі, учениці 4 класу СЗШ І-ІІІ ст. №1 м. Могилева–

Подільського, номінація «Вокал», молодша група; 

 Остропольській Валерії, вихованці Тульчинського районного будинку дітей 

та юнацтва, номінація «Вокал», молодша група; 

 Когут Анні, учениці 4 класу Ладижинського НВК №1 (ЗОШ І-ІІІ ст.–

дошкільний навчальний заклад), номінація «Вокал», молодша група; 



 Никитюк Тетяні, учениці 3 класу ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 м. Гніваня Тиврівського 

району, номінація «Вокал», молодша група; 

 Васильченкові Владиславу, учневі 5 класу Липовецької ЗОШ І-ІІІ ст. №2, 

номінація «Вокал», молодша група; 

 Брунь Ангеліні, учениці 5 класу Ямпільського НВК: ЗОШ І-ІІІ ст. – гімназії, 

номінація «Вокал», молодша група;,  

 Денісовій Юлії, учениці 9 класу Пасинківського НВК Шаргородського 

району, номінація «Вокал», середня група;  

 Мельник Діані, учениці 6 класу СЗШ І-ІІІ ст. с. Нараївки Гайсинського 

району, номінація «Вокал», середня група; 

 Гончарук Юлії, вихованці Центру дитячої та юнацької творчості 

Іллінецького району, номінація «Вокал», середня група; 

 Тимофієвій Марії, учениці 8 класу ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 м. Гнівані Тиврівського 

району, номінація «Вокал», середня група; 

 Курочці Надії, вихованці Літинського районного центру дитячої та юнацької 

творчості, номінація «Вокал», середня група; 

 Дацюк Марії, вихованці позашкільного навчально-виховного центру 

Козятинського району, номінація «Вокал», середня група; 

 Бойко Катерині, учениці 8 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с.Комунарівки Калинівського 

району, номінація «Вокал», середня група; 

 Казмірукові Владиславу, учневі 9 класу Сосонської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Вінницького району, номінація «Вокал», середня група; 

 Гузенко Катерині, учениці 8 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Сальниці Хмільницького 

району, номінація «Вокал», середня група; 

 Наконечній Тетяні, учениці 9 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Комунарівки 

Калинівського району, номінація «Вокал», середня група; 

 Касько Віолеті, учениці 9 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Миролюбівки Піщанського 

району, номінація «Вокал», середня група; 

 Буханенкові Ярославу, учневі 9 класу СЗШ І-ІІІ ст. с. Носівці Гайсинського 

району, номінація «Вокал», середня група; 

 Іванченкові Сергію, учневі 7 класу Бершадської ЗОШ І-ІІІ ст. №1, номінація 

«Вокал», середня група; 

 Головні Анастасії, учениці 9 класу Сосонської ЗОШ І-ІІІ ст. Вінницького 

району, номінація «Вокал», середня група; 

 Кащук Тетяні, учениці 6 класу НВК: СЗШ І-ІІІ ст. – гімназії м. Гайсина, 

номінація «Вокал», середня група;  

 Бричові Олександру, учневі 9 класу Каришківської ЗОШ І-ІІІ ст. Барського 

району, номінація «Вокал», середня група; 

 Сінькур Вікторії, учениці 9 класу Тростянчицької СЗШ І-ІІІ ст. 

Тростянецького району, номінація «Вокал», середня група; 



 Чернецькій Анні, вихованці Козятинського центру дитячої та юнацької 

творчості, номінація «Вокал», середня група; 

 Корінець Ангеліні, учениці 8 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Гальжбіївки Ямпільського 

району, номінація «Вокал», середня група; 

 Жучковському Андрію, учневі 6 класу Борівської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Чернівецького району, номінація «Вокал», середня група; 

 Матвійчук Антоніні, учениці 8 класу Войнашівської ЗОШ І-ІІІ ст. Барського 

району, номінація «Вокал», середня група; 

 Рабозей Анастасії, учениці 7 класу СЗШ І-ІІІ ст. №1 с. Городківки 

Крижопільського району, номінація «Вокал», середня група; 

 Крамар Анастасії, учениці 7 класу Юхимівської СЗШ І-ІІІ ст. 

Шаргородського району, номінація «Вокал», середня група; 

 Чубак Катаріні, учениці 6 класу ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 м. Хмільника, номінація 

«Вокал», середня група; 

 Гусєвій Софії, учениці 8 класу Гармацької ЗОШ І-ІІ ст. Барського району, 

номінація «Вокал», середня група; 

 Юзюк Вікторії, учениці 9 класу ЗНВК І-ІІІ ст. «Школа – інтернат – гімназія»  

Козятинського району, номінація «Вокал», середня група; 

 Івановій Ірині, учениці 9 класу СЗШ І-ІІІ ст. с. Куни Гайсинського району, 

номінація «Вокал», середня група; 

 Вознюк Олені, учениці 9 класу Дашівської ЗОШ І-ІІІ ст. Іллінецького району, 

номінація «Вокал», середня група; 

 Черих Олені, учениці 7 класу НВК «Томашпільська ЗОШ І-ІІІ ст.- гімназія», 

номінація «Вокал», середня група;  

 Цимбалюк Марині, учениці 7 класу КНЗ І-ІІІ ст.«ліцей-школа» Козятинської 

міської ради, номінація «Вокал», середня група; 

 Скрипникові Валентину,  учневі 8 класу Мазурівської СЗШ І-ІІІ ст. 

Чернівецького району, номінація «Вокал», середня група; 

 Пономарову Ярославу, учневі 7 класу Сокільської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Чернівецького району, номінація «Вокал», середня група; 

 Боднарчукові Андрію, учневі 8 класу НВК: ЗШ І-ІІ ст. – ліцею №7 Вінницької 

міської ради, номінація «Вокал», середня група; 

 Климчук Анні, вихованці Вінницького міського палацу дітей та юнацтва ім. 

Лялі Ратушної (студія естрадного вокалу «Браво»), номінація «Вокал», 

старша група; 

 Дабіжі Віктору, вихованцю позашкільного навчально-виховного центру 

Козятинського району, номінація «Вокал», старша група; 

 Осадчук Діані, учениці 10 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Уланова Хмільницького 

району, номінація «Вокал», старша група; 

 Милій Анастасії, вихованці Літинського районного центру дитячої та 

юнацької творчості, номінація «Вокал», старша група. 



5. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та міських 

рад  продовжити роботу з подальшого розвитку та покращення  художньо-

естетичного напряму виховання школярів, виявлення та підтримки 

талановитої молоді,  фахового росту керівників гуртків та художніх 

колективів. 

6. Наказ розмістити на сайті Обласного Будинку культури учителя. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління загальної середньої, дошкільної освіти та виховної роботи – 

начальника відділу позашкільної освіти, виховання та шкіл-інтернатів 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації Лісогурську Т. І. 

 

 

Заступник голови - директор  

Департаменту освіти і науки  

обласної державної адміністрації      І. Івасюк  
 

 

Перший заступник  

директора Департаменту 

Чорна О. 

 

Лісогурську Т. 

Стахова А. 

 

 

 


